令和３年度第１回神奈川県森林審議会 資料一覧

・次第

・神奈川県森林審議会委員名簿

・座席表

・事務局出席者名簿

１．事前送付資料

  （１）諮問事項

ア  神奈川地域森林計画の変更について

イ  高度公益機能森林及び被害拡大防止森林の区域指定の変更に

ついて

（２）報告事項

ア  来年度の神奈川地域森林計画の改定（樹立）について

イ  林地開発許可の状況について

ウ 第４期かながわ水源環境保全・再生実行 5 か年計画について

２．当日机上配布資料

・神奈川地域森林計画の変更等について（諮問）〔写し〕

３．参考資料

・関係法令集

・附属機関等の設置及び会議公開等に関する要綱

・神奈川県森林法施行細則（抜粋）

・神奈川県森林審議会運営要領

 （資料１）

 （資料２）

（資料３）

（資料４）

（資料５）

（資料６）

（資料７）